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Excellent lägenhet med 3 Sovrum till salu i Goya, Madrid
Spanien »  Madrid »  Madrid Stad »  Salamanca »  Goya »  
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184m²
Planlösning
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ÖVERBLICK

Elegant lägenhet med 3 sovrum och 3 badrum i en
helrenoverad lägenhet på sjätte våningen med lyxiga
ytbehandlingar i Madrids exklusiva distrikt Salamanca-
Goya.

Belägen i det prestigefyllda Salamanca-Goya-området erbjuder denna eleganta
lägenhet på sjätte våningen modern elegans i en klassisk byggnad från 1953. Med en
boyta på 184 m² kombinerar bostaden generöst utrymme med raffinerade
ytbehandlingar för att skapa ett exceptionellt urbant boende. Fastigheten ståtar med
tre rymliga sovrum och tre eleganta badrum, alla helt renoverade med högkvalitativa
material.

Njut av fördelarna med smart hemteknik, ett fullt utrustat kök och moderna
bekvämligheter i alla rum. Denna ljusa lägenhet med utsikt över utsidan har även
gemensam värme, luftkonditionering, portvakt och ett privat förråd. Perfekt beläget
nära toppbutiker, fina restauranger och utmärkta transportförbindelser, är den
idealisk för dem som söker en premiumlivsstil i ett av Madrids mest exklusiva
områden.

lucasfox.se/go/mad60438

Utsikt, Utrustat kök, Öppet kök,
Luftkonditionering, Exteriör
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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